令和６年６月１３日

会 員 各 位

富山県中小企業団体中央会

会 長  廣 瀬 宏 一

（ 公 印 省 略 ）

消費税インボイス対策セミナーの開催について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本会の事業運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて本会では、インボイス制度導入後も引き続き対応に取り組む組合等の支

援を行うため、事業環境変化対応型支援事業を今年度も実施しており、当事業の

一環として消費税インボイス対策セミナーを下記の通り開催することといたし

ました。つきましては、別添のとおりセミナーのリーフレットを送付いたします

ので、組合員等へご周知いただき多数ご出席いただきますようお願い申し上げ

ます。

記

１．開催日時  令和 6年 7月 12日（金）14：00～16：20

２．開催場所  富山県総合情報センター 4階 第 1・第 2会議室

        （別途 ZOOMにてオンライン配信）

３．テ ー マ及び講師

第 1部 「正しくできている？インボイス制度導入後の実務対応について」

（14：10～15：10）

税理士 筏井 陽子 氏

税理士法人リタパートナーズ 代表社員

第 2 部 「インボイス制度に対応するためのＩＴ導入補助金の今後の活用法

について」（15：20～16：20）

ＩＴコーディネータ 吉田 誠 氏

     株式会社よしだまこと事務所 代表取締役

【お問合せ】

 富山県中小企業団体中央会

  流通・労働支援課 担当：杉本

 電話：０７６－４２４－３６８６

ＦＡＸ：０７６－４２２－０８３５